Powerware-Serie
USV Eaton 9390
40-160 kVA
Doppelwandler-USV
Maximale Leistungsfähigkeit
Die Doppelwandler-Technologie bietet ein höchstmögliches Maß •
an Schutz, indem sie den Ausgang von allen Versorgungs-
Anomalien am Eingang abschirmt.

Im Sinne fortlaufender Produktverbesserungen können sich die hier gemachten Angaben jederzeit ohne vorherige Ankündigung ändern.
D
B
_U
SV
_9
39
0_
20
09
_0
6_
D
Standard-USV
Bestellnummern Beschreibung Leistung (kVA/kW) Abmessungen HxBxT (mm) Gewicht (kg)
1028510 9390-40-N-4xO 40/36 1879x519x808 257
1028511 9390-60-U-4xO 60/54 1879x519x808 313
1028512 9390-80-N-4xO 80/72 1879x519x804 313
1028513 9390-100-U-4xO 100/90 1879x944x804 430
1028514 9390-120-N-4xO 120/108 1879x944x804 430
1028515 9390-120-U-4xO 120/108 1879x944x804 530
1028516 9390-160-N-4xO 160/144 1879x944x804 530
Externe Standardbatterie
1025570 9390-BAT10-S-40x38Ah (250A) 38Ah 1877x575x773 700
1025572 9390-BAT10-S-200 (250A) 200W/Zelle 1877x575x773 1176
1026327 9390-BAT10-S-205 (250A) 205W/Zelle 1879x1125x808 1270
1025467 9390-BAT10-280 (250A) 280W/Zelle 1879x1125x808 1430
1025468 9390-BAT10-500 (250A) 500W/Zelle 1879x1125x808 1444
1025469 9390-BAT10-280 (400A) 280W/Zelle 1879x1125x808 1625
1025470 9390-BAT10-330 (400A) 330W/Zelle 1879x1125x808 2188
1025471 9390-BAT10-500 (400A) 500W/Zelle 1879x1125x808 2188
Batterie-Racks
1026273 9390-RACK10-1x40x200W 200W/Zelle 1714x566x1246 985
1026274 9390-RACK10-1x40x280W 280W/Zelle 1726x690x1246 1228
1026275 9390-RACK10-1x40x330W 330W/Zelle 1726x690x1546 1431
1026276 9390-RACK10-1x40x390W 390W/Zelle 1729x690x1546 1587
1026277 9390-RACK10-1x40x500W 500W/Zelle 1789x690x1546 1995
1026278 9390-RACK10-2x40x500W 500W/Zelle 1714x866x1856 3879
1026279 9390-RACK10-3x40x500W 500W/Zelle 1789x690x3666 5865
Laufzeiten siehe separate Laufzeitangaben